

Finalidade: 103 - EXTENSÃO DE REDE # PF

NOTA PS nº: 400395814

Consumidor: MUNICIPIO DE CELSO RAMOS

Endereço da Obra: RUA PEDRO GRASSI, NUCLEO RAF

Município: CELSO RAMOS

Bairro: CENTRO-CR*

Eqpto. Referência: 18345

SERVIÇOS À INSTALAR			LINHA VIVA			
Item	Cód.	Descrição	Unid	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
Subtotal						0,00
Subtotal R\$						0,00

SERVIÇOS À INSTALAR			LINHA MORTA			
Item	Cód.	Descrição	Unid	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
1	300025	ATERRAMENTO SIMPLES - UMA HASTE	UA	2,00	3,000	6,00
2	300026	ATERRAMENTO SIMPLES, DEMAIS HASTES, POR	UA	1,20	8,000	9,60
3	300002	Aber.Cava Rocha Explosivo Sem Compressor	UA	12,00	2,000	24,00
4	300001	Abert. Cava Rocha Compressor e Explosivo	UA	25,00	7,000	175,00
5	300008	Abertura de Cava em Terreno Normal	UA	2,00	2,000	4,00
6	300042	CONCRETAGEM DE BASE	UA	10,00	5,000	50,00
7	300291	INSTALAÇÃO DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA	UA	0,70	18,000	12,60
8	300314	INSTALAÇÃO DE CHAVE UNIPOLAR	UA	1,00	6,000	6,00
9	300359	INSTALAÇÃO DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA ESPECIA	UA	4,50	2,000	9,00
10	300368	INSTALAÇÃO DE PÁRA-RAIOS (POR UNIDADE)	UA	1,00	6,000	6,00
11	300384	INSTALAÇÃO DE TRANSFORMADOR TRIFÁSICO	UA	13,00	1,000	13,00
12	300175	Inst. N1, B1, M1, T1 util. 1 cruzeta aço	UA	1,48	1,000	1,48
13	300176	Inst. de aterramento temporário AT.	UA	1,01	2,000	2,02
14	300177	Inst. de aterramento temporário BT.	UA	0,38	2,000	0,76
15	300186	Instalação N3, B3, M3, T3 CZ Madeira	UA	3,00	1,000	3,00
16	300371	Instalação Poste 12 a 15m com Guindauto	UA	10,00	4,000	40,00
17	300372	Instalação Poste Menor 12M Com Guindauto	UA	5,00	7,000	35,00
18	300321	Instalação de conector tipo cunha	UA	0,30	12,000	3,60
19	300328	Instalação de espaçador vertical ou losa	UA	0,74	60,000	44,40
20	300337	Instalação de estrutura CE-TR	UA	9,00	1,000	9,00
21	300339	Instalação de estrutura CE1A	UA	2,00	6,000	12,00
22	300341	Instalação de estrutura CE2	UA	3,00	1,000	3,00
23	300344	Instalação de estrutura CE4	UA	5,00	2,000	10,00
24	300348	Instalação de estrutura N3S/CE	UA	6,20	1,000	6,20
25	300418	Lanç. cond. 2 a 2/0 CA/CAA Cu 4 a 1/0 km	KM	36,00	0,350	12,60
26	300408	Lançam cb coberto até 70mm ² , por km	KM	50,00	1,100	55,00
27	300420	Lançamento de cordoalha de aço (mensagei	KM	30,00	0,350	10,50
28	300762	Tran poste inf 12m inf 1000dan 51 100 km	UA	2,76	7,000	19,30
29	300750	Trans. mat. percurso 51 a 100 km p/kg	KG	9,47	1,000	9,47
30	300757	Transp poste, >= 12m e 1000dan 51a100 km	UA	4,96	4,000	19,85
Subtotal						612,38
Subtotal R\$						36.142,67

SERVIÇOS À RETIRAR			LINHA VIVA			
Item	Cód.	Descrição	Unid	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
Subtotal						0,00
Subtotal R\$						0,00

SERVIÇOS À RETIRAR

SERVIÇOS À RETIRAR			LINHA MORTA			
Item	Cód.	Descrição	Unid	Preço Unit.	Quant.	Preço Total
1	300595	RETIRADA DE ARMAÇÃO SECUNDÁRIA	UA	0,28	5,000	1,40
2	300646	RETIRADA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA ESPECIAL	UA	1,80	2,000	3,60
3	300546	Ret. N4, B4, M4, T4, util. 2 cruzeta aço	UA	1,48	1,000	1,48
4	300658	Retirada Poste Menor 12m - Com Guindauto	UA	2,00	1,000	2,00
					Subtotal	8,48
					Subtotal R\$	500,49

INFORMAÇÕES ADICIONAIS

QtdeTotal USC : 620,86	Qtde Total ULV : 0,00	
Valor Total USC R\$: 36.643,16	Valor Total ULV R\$: 0,00	Valor Total R\$: 36.643,16